吉林高速公路股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

2010年2月24日，吉林高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）

组织召开了一届一次职工大会。会议的召开符合法律程序。会议推选

原兴学先生（简历见附件）为公司第一届监事会职工代表监事，任期

与第一届监事会其他监事成员一致。

特此公告

             吉林高速公路股份有限公司监事会

                2010 年 2月 26 日

附件：

职工代表监事简历

原兴学先生，1956 年 10 月出生，中共党员，本科学历，高级工

程师。现任吉林高速公路股份有限公司综合部经理。历任吉林市计量

仪器实验厂会计，吉林省运输管理局科长、办公室主任。吉林省交通

厅办公室秘书、副主任，吉林省交通稽查征费管理局副局长兼长春分

局局长，东北高速公路股份有限公司综合部经理。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。